[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, que junto a Secretaria de Educação, realize estudos para a URGENTE construção de quadra poliesportiva na EMEB “Regina Maria Tucci”, localizada no bairro Santa Cruz, reiterando a indicação de nº 183 do ano de 2.018.
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°  DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, que junto a Secretaria de Educação, realize estudos para a URGENTE construção de quadra poliesportiva na Escola Municipal de Ensino Básico “Regina Maria Tucci”, localizada no bairro Santa Cruz, reiterando a indicação de nº 183 do ano de 2.018.
A Emeb “Regina Maria Tucci”, ainda não possui quadra poliesportiva, causando um prejuízo enorme à pratica esportiva do quase 500 alunos matriculados na unidade escolar, conforme já relatados por este vereador nas inúmeras reuniões realizadas no gabinete do Exmo. Senhor Prefeito Municipal.

         Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 20 de agosto  de 2019.

                                    Vereador ‘’ CRISTIANO GAIOTO”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png